Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 8»

Корсаковского муниципального округа Сахалинской области
694020, Сахалинская обл., г. Корсаков, ул. Зеленая 5/1
Телефон/факс (42-435) 4-12-44, бух. (42-435) 4-11-90,

E-mail: detsckiysad8@yandex.ru

ПРИКАЗ

От  09.01.2025г. №1§59

О внесении изменений в приказ
заведующего от 02.09.2022 № 29
«Об утверждении Положения о деятельности
психолого - педагогического консилиума
муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения  «Детский сад
№ 8» Корсаковского городского округа
Сахалинской области

  В соответствии с приказом департамента социального развития администрации
Корсаковского городского округа от 16.12.2024 № 230 § 7 «О внесении изменений в устав
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 8»
Корсаковского городского округа Сахалинской области», ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в приказ заведующего от 02.09.2022 № 29 (далее - Приказ) «Об утверждении
Положения о деятельности психолого - педагогического консилиума  муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад № 8» Корсаковского
городского округа Сахалинской области (далее- Положение) следующие изменения:

В названии Приказа, Положения и далее по тексту Приказа и Положения  наименование
«муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №8»
Корсаковского городского округа Сахалинской области» переименовать в «муниципальное
автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №8» Корсаковского
муниципального округа Сахалинской области» в соответствующих падежах с 01.01.2025г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом                                                                А.В.Янковецкая

	ПРИКАЗ

		2025-04-02T16:47:41+1100
	Янковецкая Александра Владимировна